АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2014                                            с.Воробьево                                                      № 27
О приостановлении действия постановления администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 16.12.2013 №146
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию»

В соответствии с пунктом 4 статьи 8 Федерального закона от 29.12.2004  №191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Действие постановления администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 16.12.2013  № 146 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию",  приостановить до 01.03.2015 .
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                               В.Я.Рассказов

1